
TV 10 Olümpistarti 49. hooaja 

Saaremaa I etapp 

28. november 2019.a., Kuressaare Spordikeskus 

 

TN 60m jooks       eelj. finaal B finaal A 

1 Marili Paimre  17.05.2008 KG  9,1  9,2 

2 Simona Rüütel  2.04.2008 OG  9,5  9,6 

3 Lisell Laul  8.10.2010 OG  9,6  9,6 

4 Lisandra Piik  18.06.2009 Mustjala LPK 9,8  9,7 

5 Lee Tamm  4.02.2010 SÜG  10,0 9,7  

6 Liisi Lõhmus  13.07.2011 Mustjala LPK 10,1 10,1  

7 Nenna Luise Mahlak 7.12.2008 OG  10,2 10,1  

8 Liisa Lõhmus  13.07.2011 Mustjala LPK 10,0 10,2 

 

TV 60m jooks      eelj. finaal B finaal A 

1 Eleriin Raamat  7.02.2007 KG 8,7  8,6 

2 Jennifer Mook  21.03.2006 KG 9,3  8,8 

3 Kärt Praks  14.03.2006 KG 8,9  9,0 

4 Klaudia Mägi  30.04.2006 KVK 9,2  9,1 

5 Kadi Kolk  30.05.2007 KVK 9,5 9,4  

6 Gelin-Desire Soeson 23.02.2006 sÜG 9,7 9,5  

7 Grete Jalak  26.07.2007 KVK 9,8 9,8  

8 Liidia Pilden  16.03.2007 KVK 10,1 10,0  

9 Nora Mahlak  11.01.2006 OG 10,2   

10 Emma-Liisa Nellis 11.01.2007 KG 10,3   

11 Kätriin Mägi  30.04.2006 KVK 10,5  

 

PN 60m jooks       eelj. vahej.  finaal B finaal A 

1 Risto Klee  13.12.2009 Mustjala LPK 8,3   8,3 

2 Andro Jürisson  4.07.2009 KG  8,6   8,5 

3 Uku Rüütel  30.05.2009 OG  8,9   8,9 

4 Arkos Raian King 26.10.2008 Leisi K  9,3   9,1 

5 Gert-Marol Kuris 27.02.2008 Kärla PK 9,8  9,5  



6 Kuldur Lehtmaa 12.12.2008 Leisi K 10,0 10,0 9,8  

7 Hendrik Õigemeel 15.11.2008 KG  9,9  9,9  

8 Mattias Kobin  10.02.2008 SÜG  10,0 9,7 10,0  

9 Akira Ron Ork  4.10.2008 KG  10,0 10,0   

10 Kert Uus  3.01.2010 Mustjala LPK 10,0    

11 Kenert Tuvike  6.04.2009 Mustjala LPK 10,1    

12 Rasmus Lõhmus 1.05.2009 Mustjala LPK 10,2    

13 Robert Lõhmus  5.06.2011 Mustjala LPK 10,3    

14 Marten Vokk  12.04.2010 Luce K  10,7 

 

PV 60m jooks       eelj. finaal B finaal A 

1 Ardi Kald  10.03.2006 OG  8,0  7,9 

2 Ron Sebastian Puiestee 28.04.2007 SÜG  8,2  8,1 

3 Jost Talvist  24.02.2006 indiv.  8,5  8,7 

4 Andri Jürisson  15.05.2006 KG  8,2  9,4 

5 Andre Jürisson  2.11.2007 KG  8,7 8,6  

6 Markus Tamm  6.11.2006 Valjala PK 8,8 8,8  

7 Erko Bõstrov  21.01.2007 KVK  9,2 9,2  

8 Teet Lempu  9.12.2007 SÜG  10,8  

9 Hendri Lindau  5.03.2007 Lümanda PK 10,8   

 

TN kõrgushüpe     

1 Marili Paimre  17.05.2008 KG  1.35 

2 Katrin Linde  4.04.2008 Tornimäe PK 1.15 

3 Luise Ling  22.05.2008 SÜG  1.05 

4 Lee Tamm  4.02.2010 SÜG  1.05 

5 Lisandra Piik  18.06.2009 Mustjala LPK NH  

 

PN kõrgushüpe     

1 Andro Jürisson  4.07.2009 KG  1.40 

2 Risto Klee  13.12.2009 Mustjala LPK 1.25 

3 Uku Rüütel  30.05.2009 OG  1.25 

4 Arkos Raian King 26.10.2008 Leisi K  1.25 

5 Hendrik Õigemeel 15.11.2008 KG  1.15 



6 Mattias Kobin  10.02.2008 SÜG  1.15 

7 Akira Ron Ork  4.10.2008 KG  1.10 

8-9 Karl Martin Kremm 23.01.2009 KG  1.10 

8-9 Gert-Marol Kuris 27.02.2008 Kärla PK 1.10 

10-11 Kuldur Lehtmaa12.12.2008 Leisi K  1.10 

10-11 Oskar Joosep Metsla 13.10.2008 OG  1.10 

12 Marten Vokk  12.04.2010 Luce K  0.95  

 

TV kuulitõuge (2kg)     

1 Nora Mahlak  11.01.2006 OG  10.23 

2 Lissandra Pajunurm 21.05.2007 sÜG  9.66 

3 Kätriin Allik  2.06.2006 KG  9.22 

4 Kärt Praks  14.03.2006 KG  9.19 

5 Kristin Poopuu  17.04.2006 SÜG  8.95 

6 Jennifer Mook  21.03.2006 KG  8.49 

7 Maribel Remmel 1.05.2006 SÜG  8.40 

8 Eleriin Raamat  7.02.2007 KG  8.04 

9 Liidia Pilden  16.03.2007 KVK  8.02 

10 Klaudia Mägi  30.04.2006 KVK  7.38 

11 Kätriin Mägi  30.04.2006 KVK  6.60 

12 Grete Jalak  26.07.2007 KVK  6.58 

13 Emma-Liisa Nellis 11.01.2007 KG  6.35 

 

PV teivashüpe     

1 Ron Sebastian Puiestee 28.04.2007 SÜG  2.54 

2 Andri Jürisson  15.05.2006 KG  2.44 

3 Andre Jürisson  2.11.2007 KG  2.24 

4 Ardi Kald  10.03.2006 OG  2.04 

5 Jost Talvist  24.02.2006 indiv.  1.84 

 

 

Peakohtunik: Andres Laide 

Peasekretär: Kadri Pulk    


